Pedido:394750 Vendedor: CLODOALDO MARQUES TOMAS

Balaroti Cliente: rolefone: 41 33546647

Alsusicasaiemanligas Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11946 - Clodoaldo

P 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11946 - Clodoaldo
98184 - CANTONEIRA 3M CR TABICA PINTADA 3m
98185 - CANTONEIRA 3M CR2 3m
89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA 18kg
143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA 15k
(SACO) 9
23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO 181

BRANCO NEVE BASE D AGUA

96386 - PLACA GESSO 12,5X1200X1800MM
STANDARD BRANCO

146559 - MASSA PRONTA PARA DRYWALL
PLACOMIX EXTRAFINA 25KG

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11946 - Clodoaldo

X, 90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO

41291 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M AZUL

23404 - FITA ISOLANTE 20M

12,5x1200x1
80

6mm

1,5mm

20m

Marca

Votoran

Placo

Placo

Quartzolit

Hidra

Suvinil

Placo

Placo

Multilit

Sil

Tigre

. 43.340.767/0001-72 - JUAN TAFFAREL TONDIN CANDIDO

Quantidade

3SC

42 PC

20 PC

2CX

7SC

1LT

15 UN

2BA

16 PC

1RL

2PC

Data Emissdo: 20/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/05/2023 1937

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
35,18 0,00 105,54
44,40 0,00 1.864,80
32,84 0,00 656,80
59,90 0,00 119,80
25,79 0,00 180,53

612,90 0,00 612,90
52,53 0,00 787,95
104,90 0,00 209,80
72,98 0,00 1.167,68
85,00 0,00 85,00
19,32 0,00 38,64




|
(\ Pedido: 394750 Vendedor: CLODOALDO MARQUES TOMAS Data Emissdo:  20/05/2023
H = . . |
@ Cliente: 43-340.767/0001-72 - JUAN TAFFAREL TONDIN CANDIDO Hora Emissao: 19:38 |
Balaroti Telefone: 41 33546647 Valido até: 20/05/2023 1937 |
Alsva casa e anlugar Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080 Lo ‘
Pagina: 2de2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27 Gerdau 5KG 1580 0,00 79,00
102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO .
A2 BASE D AGUA - CROMIO FOSCO COMPLETO 6L Suvinil T 696,00 0,00 696,00
119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050 - _
\ CROMIO FOSCO COMPLETO 48mmx50m Tigre 5RL 19,91 0,00 99,55
29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180 - 22,5x27,5¢m .
CROMIO FOSCO COMPLETO Tigre 20PC 091 0,00 18,20
145051 - FITA VEDA TUDO 20CMX10M MULTIUSO "
CINZA 0802.00089 0020PC 20cmx10m Brasilit 2 UN 62,19 0,00 124,38
134346 - PARAFUSO 4,2X13MM P/FORRO PVC E .
% DRYWALL (EMBALAGEM 100 UN) 4,2x13mm Aramefix 3SC 11,70 0,00 35,10
N
Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 3:

RUA MAJOR THEOLINDO FERREIRA RIBAS 3100 SOBRADO 2 CURITIBA PR 81670110 PRACA MENOLITAS

- ENTREGA: 27-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 149,67

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 7.031,34

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



